
                
 
 

 
***Temporada baja Invierno: de domingo a jueves desde el 15 de noviembre hasta el  
22 de diciembre. 1 de marzo hasta el 20 de abril (antes de Semana Santa).  
***Temporada baja verano: Junio, julio y septiembre 

 
TARIFAS CORPORATE. POR NOCHE Y HAB. (A partir de 10 habitaciones) 

  5 NOCHES 4 NOCHES 3 NOCHES 2 NOCHES 1 NOCHE 

INDIVIDUAL AD  73,76€ 76,85€ 81,27€ 85,70€ 107,13€ 
DOBLE AD  93,76€ 96,85€ 101,27€ 105,70€ 126,84€ 

 
Suplementos: Media Pensión: 22,50€ / persona y noche 
Suplementos: Pensión completa 50,00€ / persona y noche 

 

• Precios por habitación y por noche 

• Tarifas confidenciales y no publicables 

• Tarifas pack de grupos corporate: mínimo 10 habitaciones  

• IVA incluido 

• Impuesto turístico no incluido en tarifas expuestas 

 
Petición y reserva según disponibilidad, otras peticiones de grupos no incluidas  
en estas fechas se cotizan “On Request” 
No se contemplan gratuidades 
Estancia mínima 2 noches en fin de semana. (Confirmar previamente fecha de  

apertura y cierre del establecimiento) 

 
• COFFEE BREAK: desde 9€ 

• SALA DE REUNIÓN: gratuita, hasta 252 personas en teatro juntando las 3 salas 

• COPA DE BIENVENIDA: desde 3€ por persona 

• MENÚ DE GRUPOS EXTRA DE LA PENSIÓN: desde 43€ por persona, menús especiales 

• BARRA LIBRE: 21€/h extra por persona 

• SPA ADULTO: 15€/h por persona 

• Precios por persona, IVA incluido 

 
  ACTIVIDADES DE TEAM BUILDING (Adjunto opción, pedir más opciones) 
. 
Team building en la nieve. En temporada de verano sería un recorrido por el entorno del hotel en Segway de montaña. 
Grupo de mínimo 20 personas, duración de la actividad 3-4h, desde 56€ por persona. 
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